CARRERA: INGENIERIA EN TECNOLOGIA Y PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS

NIVEL:

CICLO 2

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

DESARROLLO DE LA COMUNICACION
EN INGLES |
SA C24

09:50 a.m.
10:40 a.m.

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

DESARROLLO DEL PENSAMIENTO
TEOLOGICO
SA All

01:10 p.m.
02:00 p.m.

APLICACION DEL CALCULO Y MODELOS
NUMERICOS
SA C36

02:00 p.m.
02:50 p.m.

APLICACION DE FENOMENOS FISICOS
SA C36

03:10 p.m.
04:00 p.m.

04:00 p.m.
04:50 p.m.

DESARROLLO DE LA QUIMICA
ORGANICA DE LOS ALIMENTOS
SA C36

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:24:19a. m.

Pagina:

RECEPCION-21




CARRERA: INGENIERIA EN TECNOLOGIA Y PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS

NIVEL:

CICLO 4

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

APLICACION DE REGULACIONES EN LA
INDUSTRIA ALIMENTA
SA A21

09:00 a.m.
09:50 a.m.

DETERMINACION DE LA
COMPOSICION QUIMICA DE LOS ALIM
SA A21

09:50 a.m.
10:40 a.m.

DESARROLLO DE METODOS Y
TECNICAS DE INVESTIGACION
SA A22

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

IMPLEMENTACION DE BUENAS
PRACTICAS DE MANUFACTURA
SA C33

12:20 p.m.
01:00 p.m.

APLICACION DE LOS PRINCIPIOS
GENERALES DE LA MICROB
SA C33

01:10 p.m.
02:00 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

03:10 p.m.
04:00 p.m.

04:00 p.m.
04:50 p.m.

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:24:19a. m.

Pagina:

RECEPCION-22




CARRERA: INGENIERIA EN TECNOLOGIA Y PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS

NIVEL:

CICLO 6

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

09:50 a.m.
10:40 a.m.

SACRIFICIO Y DESPOSTADO DE
ANIMALES DE ABASTO Y AVE
SA A21

10:40 a.m.
11:30 a.m.

APLICACION DE CONTROL DE CALIDAD
EN PLANTAS PROCESA
SA C24

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

PROCESAMIENTO DE BEBIDAS
SA C25

02:00 p.m.
02:50 p.m.

03:10 p.m.
04:00 p.m.

MERCADEO DE PRODUCTOS
AGROINDUSTRIALES
SA C26

04:00 p.m.
04:50 p.m.

PROCESAMIENTO DE FRUTAS Y
VERDURAS
SA C22

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:24:19a. m.

Pagina:

RECEPCION-23




CARRERA: INGENIERIA EN TECNOLOGIA Y PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS

NIVEL:

CicLO 8

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA
HACCP EN PLANTAS PROCESA
SA A22

09:50 a.m.
10:40 a.m.

10:40 a.m.
11:30 a.m.

PROCESAMIENTO DE PRODUCTOS
LACTEOS
SA A21

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

APLICACION DE PRINCIPIOS
CONTABLES EN EMPRESAS DE A
SA C22

03:10 p.m.
04:00 p.m.

APLICACION DE LOS PROCESOS DE
IMPORTACION Y EXPORTA
SA C25

04:00 p.m.
04:50 p.m.

APLICACION DE PRINCIPIOS Y ETICA
PROFESIONAL
SA C23

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:24:19a. m.

Pagina:

RECEPCION-24




CARRERA: INGENIERIA EN TECNOLOGIA Y PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS

NIVEL:

VERDES

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

09:50 a.m.
10:40 a.m.

DESARROLLO DE METODOS Y
TECNICAS DE INVESTIGACION
SA A22

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

DESARROLLO DEL PENSAMIENTO
TEOLOGICO
SA All

01:10 p.m.
02:00 p.m.

APLICACION DEL CALCULO Y MODELOS
NUMERICOS
SA C36

02:00 p.m.
02:50 p.m.

APLICACION DE FENOMENOS FISICOS
SA C36

03:10 p.m.
04:00 p.m.

04:00 p.m.
04:50 p.m.

DESARROLLO DE LA QUIMICA
ORGANICA DE LOS ALIMENTOS
SA C36

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:24:19a. m.

Pagina:

RECEPCION-42




CARRERA: INGENIERIA EN TECNOLOGIA Y PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS

NIVEL:

ROSADAS

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

09:50 a.m.
10:40 a.m.

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

APLICACION DE LOS PRINCIPIOS
GENERALES DE LA MICROB
SA C33

01:10 p.m.
02:00 p.m.

PROCESAMIENTO DE BEBIDAS
SA C25

02:00 p.m.
02:50 p.m.

03:10 p.m.
04:00 p.m.

MERCADEO DE PRODUCTOS
AGROINDUSTRIALES
SA C26

04:00 p.m.
04:50 p.m.

PROCESAMIENTO DE FRUTAS Y
VERDURAS
SA C22

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:24:19a. m.

Pagina:

RECEPCION-43




CARRERA: INGENIERIA EN TECNOLOGIA Y PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS

NIVEL:

OoLIvo

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

09:50 a.m.
10:40 a.m.

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

APLICACION DE PRINCIPIOS
CONTABLES EN EMPRESAS DE A
SA C22

03:10 p.m.
04:00 p.m.

APLICACION DE LOS PROCESOS DE
IMPORTACION Y EXPORTA
SA C25

04:00 p.m.
04:50 p.m.

APLICACION DE PRINCIPIOS Y ETICA
PROFESIONAL
SA C23

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:24:19a. m.

Pagina:

RECEPCION-44




